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Fecha de emisidn (Date of issus}

TERNIUM MEXICO, S.A. DE C.V

R.F.C. TME-B40710-TR4 .

Av. Universidad No. 992, Colonia Cuauhiémoc, San Nicolds de los Garza, N.L.
Cddigo Postal 66450 Teléfono +52{81)3329-8500

www.ternlum.com

(DMA)  29/06/2014

N® {Document number)

TX366508

[T

000000354423

T

Cadige cliente (Customer ID)
HG00232500

Pedide No, (Sales Order)
0101189917 .

18455

Orden de compra (Purchase order)

Cliente {Customer)

Remision (Delivery)

Medio de transporte {Means of transport)

PLESA ANAHUAC Y CIAS. 5.A. DEC.V. . 000000354423 CAMICN
w
Direccién (Address) Piazas Totales {Total pieces) . | Punto de despacho {Délivery plant)
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS 66-O - TULTITLAN - MEXICO - México 2 - Pesqueria
: Descripcion de la i ferfa (Goods iption)
ROLLO FRIQ RECOCIDO TENSONIVELADO
Datos Generales (General Data)
) Pieza Colada Peso Espesor Ancho
1 (Piece) -(Heat} (Waighty (Thickness) (Width)
' o kg - Ib mm in mm’ in
2A137346PN101 1406295060 9070 19995 1.210 0.0478 1220.00 48.03
: 2A137350PN100 1406295060 9875 21771 1210 0.0478 1220.00 48.03
i
/
) ~
_ -\
Pieza Colada Tratamiento Superficial . Mo. Parta Descripcidn Marma d Salidad /*@rado / Subnorma
(Piece) {Heat) (Superficial Treatment) (Part) {Descriptian} I(;}y y Nom / Grady / Sub-Nomm}
2A137346PN101 1406295060 ROLLG FRIO REGOGIDO TENSONIVELADO %@g}:s Tn:p' @Q{\B (Mguus REV 1)
2A1 3735qPN1OD 1406285080 ROLLC FRIO RECOCIDO TENSONIVELADO L
Propiedades mecénicas longitudinales {Longitudinal mechanical properties)
Pieza _ Colada Tensién
(Piece) - {Heat) {Steel Stress) -
%Elongacion RC (YP] 1 RT(TS)2 . k4
{%Elongatlan) MPA (KSD) MPA (K$1)
[ 2Aa137346PN101 [ 1406285060 42 1997 {28.9) | 320/(46.4)
-|_2A137850PN100 | 1406295060 4 202/ {29.3) .

321 / (46.6)

2. RT {TS): Resistencia a la tensién (Tenslon Strenahtl 3, TT (TT): Tratamiento Termico {Termical Treatment}

4 HRBW: Rockwell B identador de WC

1. RC i¥P¥: Resistencia a la cadancia {Yisld Point}

Firma (Slqnalure)

Ing. Antonia Manr
Ternium Labs

Ceartificamos que al material aqui descrito ha sido inspeccionado y ensayado por personal e del drea de it con resultados satisfactorfos en concordancia con la norma ariba descrita. Propiedadss Mecanicas
bajo fas nonnas ASTM A370, EB, E18, E517, E646, EN-10002, E23, JIS Z 2241 seglin requatimientc y pesc de capa baje ASTM 90. Anélisis Quimice bajo Ia norma ASTM E 41571019/ A 751. We certify that the material described has heen
tested and inspested by autharized personal independent from the manufacturing department with ¥ resulls in accord with aof the above specification. Mechanical Properties as ASTM A370, E8, E18, E517, E646,

EN-10002, E23, JIS Z 2241 as rés&lerired and coatng weighl with ASTM A90. Chemical Analysis as ASTM E 415/ 1019/ A 751, .
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(A

Ensayos de Calidad del Acero (Steel Quality)

Pieza Colada ’ Dureza
{Piece) (Heat) - {Hardnass)
(HRBW) 4
[ 2A137346PN107 ] 1406295060 48
| 2A127350PN100_] 1406295060 49

Calidad del Acero - Analisis Quimico (%) (Steel Quality - Heat Analysis (%)) . . .

Coleda [ Mh P ) si Al v Tl cr Ni . Mo B Gu Ch
{Heat)
1406295060 0.057 - 0.328 0.005 0,004 0.025 0.040 0.002 0.001/ 0.00% 0.043 0.002 0.0000 £.031 0.000

1. RC IYP): Resistencia a la cedencia {Yield Point) 2. RT {TSY: Resistencia 4 la tension (Tension Stranah) 3. 7T €TT: Tratamiento Tarmlco (Termical Traatmenti 4. HRBW: Rockwell B ldentador da WC

Firma {Signature)

Certificamos que el malerial aqui descrite ha sido Inspeccionado y ensayado por parsonat autorizado i T i de! drea de factura con resultados satisfastorios an concordancia con la norma arriba descrita. Propiedades Macénicas

bajo las narmas ASTM A370, EB, E18. E517, E646, EN-10002. £23. JIS Z 2241 seglin requarimiento y peso de capa bajo ASTM 90. Andlisis Quimico bajo la norma ASTM E 41571019/ A 751, W certify that the malerial described has been

tested and inspected by authorized personat independent from the manufacturing department with satisfactory results in accordance with requirernants of the above specification. Mechanical Pruper(les as ASTM A37(. EB, E18, ES17 EG46,

EN-10002, E23, JIS Z 2241 as requerired and coating weight with ASTM AS0. Chemical Analysls as ASTM E 415/ 1018/ A 751. L

Ing. Antonio Mani

Ternium Labs.
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